
Zarządzenie Nr 112/2024 

Starosty Kieleckiego  

z dnia 15 lipca 2024 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 211/2022 Starosty Kieleckiego z dnia 30 grudnia 2022 r.  

w sprawie ustalenia i wprowadzenia zasad rachunkowości dla budżetu  

Powiatu Kieleckiego i Starostwa Powiatowego w Kielcach 

Na podstawie art. 10 i art. 13 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r.  

(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 120 z późn. zm.), art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) i § 19-22 rozporządzenia 

Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz 

planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek 

budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych 

oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami 

Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 342) oraz § 10 ust. 1 pkt 7 Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kielcach (Uchwała Nr 12/52/2024 Zarządu 

Powiatu w Kielcach z dnia 28 czerwca 2024 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kielcach) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 211/2022 Starosty Kieleckiego z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie 

ustalenia i wprowadzenia zasad rachunkowości dla budżetu Powiatu Kieleckiego i Starostwa 

Powiatowego w Kielcach, zmienionym Zarządzeniem Nr 192/2023 Starosty Kieleckiego z 

dnia 25 października 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

Załącznik nr 5 „Instrukcja w sprawie obiegu, kontroli i archiwizowania dokumentów 

finansowo – księgowych” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu, Dyrektorom Wydziałów,  

Kierownikom/Koordynatorom samodzielnych komórek organizacyjnych Starostwa 

Powiatowego w Kielcach. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STAROSTA 

Tomasz Pleban 


